
UCHWAŁA NR IX/65/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 43 600,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 43 600,00 zł w tym 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 35 600,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. W uchwale VII/60/2024 z dnia 09.08.2024 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 zastępuje się zapis „uchyla się załącznik nr 7 do uchwały Nr V/42/2024” zapisem „uchyla się 
załącznik nr 8 do uchwały Nr V/42/2024 r.” W § 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

2) „W uchwale nr VI/47/2024 uchyla się w całości załącznik nr 6 oraz załącznik nr 10 do uchwały.” 

§ 6. W uchwale nr VIII/62/2024 z dnia 21.08.2024 r, uchyla się § 3 w całości. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893D3D47-E25A-4F7E-A7A5-C04CA6B8153A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/65/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 9 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 846 253,98 8 000,00 854 253,98 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 846 253,98 8 000,00 854 253,98 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

224 000,00 8 000,00 232 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 911 460,08 400,00 3 911 860,08 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 835 352,23 400,00 1 835 752,23 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 700,00 400,00 3 100,00 

855   Rodzina 8 918 280,00 200,00 8 918 480,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 200,00 530,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

330,00 200,00 530,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 551 572,00 35 000,00 22 586 572,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 
Razem 80 717 629,22 43 600,00 80 761 229,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893D3D47-E25A-4F7E-A7A5-C04CA6B8153A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/65/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 9 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 127 354,59 -8 000,00 10 119 354,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 400 916,00 -8 000,00 7 392 916,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 495 265,00 -8 000,00 4 487 265,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 484 644,00 8 000,00 1 492 644,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 000,00 8 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Pomoc finansowa dla Powiatu 
Brzozowskiego z przeznaczeniem na zakup przyczepy transportowej do 
przewozu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Brzozowie) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 167 181,35 400,00 22 167 581,35 
 80101  Szkoły podstawowe 14 881 761,42 400,00 14 882 161,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 663,00 400,00 105 063,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 210 917,52 0,00 1 210 917,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 895 978,73 -9 000,00 886 978,73 

855   Rodzina 9 505 188,91 8 200,00 9 513 388,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

8 723 600,00 8 000,00 8 731 600,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 39 600,00 8 000,00 47 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 200,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 220,52 3 000,00 8 220,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 937,00 -3 200,00 9 737,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 -165,72 4 834,28 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 165,72 1 465,72 
 85503  Karta Dużej Rodziny 330,00 200,00 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 200,00 530,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 590 000,89 35 000,00 24 625 000,89 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem 89 198 512,69 43 600,00 89 242 112,69 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893D3D47-E25A-4F7E-A7A5-C04CA6B8153A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893D3D47-E25A-4F7E-A7A5-C04CA6B8153A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

